UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 020/2017 – PROEC -  OPERAÇÃO RONDON 2017

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, por meio da Diretoria de Extensão,  considerando o
edital 14/2017 – PROEC torna público:

Convocação, em segunda chamada, dos alunos abaixo relacionados para entrevista.

Campus de Paranavaí

Nome Curso Dia e hora da entrevista

Fabio dos Santos Rodrigues Serviço Social 26/06 das 13:30 as 16:30

Patricia keiko Tanno Pedagogia 26/06 das 13:30 as 16:30

Jéssica Natali de Oliveira Pedagogia 26/06 das 13:30 as 16:30

Joseane de Sousa Rocha Pedagogia 26/06 das 13:30 as 16:30

Murilo Cesar Diniz Educação Física 26/06 das 13:30 as 16:30

Matheus Roberto Breda Teixeira Educação Física 26/06 das 13:30 as 16:30

Bruno Oliveira Bastazini Educação Física 26/06 das 13:30 as 16:30

Jaqueline de Oliveira dos Santos Enfermagem 26/06 das 13:30 as 16:30

Local: Sala da Direção de Centro

Curitiba, 22 de junho de 2017.

Armindo José Longhi
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria nº. 175/2017 – Reitoria/UNESPAR

Eloi Vieira Magalhães
Diretor de Extensão

Portaria nº. 644/2016 – Reitoria/UNESPAR

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner Nº. 350 | Jardim Botânico | CEP: 80210-170 | Curitiba/Pr
Telefone: (41) 3281-7470 | diretoria.extensao@unespar.edu.br|

	EDITAL Nº 020/2017 – PROEC - OPERAÇÃO RONDON 2017